
АДМИШСТРАЩЯВЫТЕГОРСКОГОМ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022 № 1000
г. Вытегра

О начале отопительного периода

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и  
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домоз, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  
6 мая 2011 года № 354, пунктом 2.6.9 Правил и норм технической 
эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя 
России от 27 сентября 2003 года № 170, на основании пункта 69 части 1 
статьи 31 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период на территории сельских поселений, 
входящих в состав Вытегорского муниципального района с 08 сентября 2022 
года.

2. Настоящее постановление довести до сведения Глав сельских 
поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района, 
АО «Вологдаоблэнерго», ООО «ВА Теплоэнергия», АО «ТЭЦ «Белый 
ручей», МП «Мегорский ЖЭУ».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования, и распространяется на 
правоотношения, возникающие с 08 сентября 2022 года.

Руководитель Администрац А.В. Скресанов


